-
_ _ o

II
Ji'~"'i; .

,
, .

~ . OCoOo>--e'!"-x

PREFEITURA DO MUNicíPIO DE AGUDOS
c. G. C. 44 .1 37.4,u ,OOOl·7A

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

?l . ar . 01
DECRETO 11' 990 DE ?9 DE JULHO DE 1.982

afgf.

37 . 000, 00

50.000,00

50.000 ,00

182 . 000 ,00
50 _000 , 00

' ) 08 . 000 , 00
7.708. 000,00

3. 200 . 000, 00
400 . 000, 00

arti go ant.!,

800.000,00
1 .132. 000 . 00

2.125.000 ,00
1.238.000,00

100. 000, 00

300 .000 ,00

Pessoal oivil • •• ••• • • •• • • • •• ••• ••• • • •~.

Material de consumo• •• • •• • • ••• ••••• •~.

DESPES ' S CORRE!lTES
TRARSFERÊÍÍCIAS CORllENTES
Tran8fer~ncias a Pessoas
Salári o Fami l i a • • • • • •• ••• •• • • • • • • •••~.

PesBoal olv11 •• • ••• • • •••••• •• • • •••• ••~.

Obrigações Pat r onal B•••• •••• ••• •••• • •~.
Material de conBumo• • •••• •• ••• • ••• •••~.

Servi ço s de tercei r os e enoar gos
Out r os serviços e enoargo8• • •• •• •• •• •~.

oRaio OPERAçI O E MAl!UTENcl o
DESPESAS CORRENTES

DESPESAS m: CUSTEIO
Pessoal

DESPESAS DE CAPI TAL
llIVESTHlENTeS
Obr as e !nstal a2ões

Ampliaçao de rede ool etora de e8gôtOj~.-.~~~~~
To t a l ••• • • •• • • • •• •••• • •• • • ••••~.

(Sete mi l hões seteoentos e oito mi l oruzeiros )
Artigo 20 _ Para ateniar 8S Bupl ement ações de que trata o

fi oam r eduzi das , no mesmo orçam~nto , as seguiEtea dotações I

ORGAO ADMI NISTRACAO
DESPESAS CORRF.NT"S

DESPE SAS DE CUSTEIO
Servi ço s d! t e r cei r os e enc ar gos
Remuner açao de se rviços pessoai B••• •~.

Diversas despesas de cus t eio
De spesas de exercíc i os anterioreB• • •~.

DESPESAS CORRENTES
TRAl/S!'ERÊÍlCIAS CO~RF.IlTES
Encargos da Dí vi da I nterna

Juros de outras di vidas • ••••• • • • •• • •~.
Cont . P/ Form.dO Pat .Serv.Publ . PASEP• • •~.

DES PES ' S DE CAPITAL
TlUNSF'ERtíiCI AS DE CAPITAL

1mor tizaçâo da Divi da ln t ema•• • • • •• •",Cr...,.""'~'::3~'=
A t r an sportar p/folhas nD 2• •• •• •• • •~.

DispÕ. sobre abertura de orédito 8uE1~
mentar de ~. 7. 108.000 ,OO(Sete mi lbo88

s etec entos e oi t o m11 oruzelros ) , no Se~
viço Autenomo de 19ua e Esgat o do Muni _
o1pio de !gudos .

HElSO. ASSAI) ATUB, Prete! t o Munioipal de Agudos , Estado de S;'o Pa ul o , no

UBO de suas atribuições legais ,
DECRETA,

3. 000
3. 100
3.110
3. 111
3. 1 20
3. 000
3. 200
3.250
3. 253
4;000
4. 100
4 ;110
4 . 113

Arti go 1; _ Fioa aberto 'no Serviço Aut Snomo de ! gua e Esga t o do Muni oípi o
de Agudos-SAAE-, um crédito de ~. 1.108.000 ,OO(Sete mi l hões e seteoent os e oi t o m11
or azeiros ), Bupl ementar às dotações abaixo do s eu orçamento vi gente .

ORGiO _ ADMII!ISTRlçI O
DESPES.lS CORREl/TES

DESPESAS DE CUSTEI O
Pes soal

3.000
3.100
3.110
3.111
3.113
3.120
3.130
3. 132

3. 000
3.100
3.130
3.131
3.190
3.192
3. 000
3. 200
3.260
3.265

~ : ~S8
4 . 300
4. 350

rior ,

-

-

-

-
-

-
-
-

---- ---- - - ---- --- - - - - - - --------

-

-

-

-

-
-

FI a. nr .02

3. 000
3 . 100
3. 130
3,131
4.000
4 .100
4.110
4.111
4.112
4. 11 2
4.113
4 . 120
9 . 999

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c.G. C. .44.137.4 .44iOOOl-7 A

CAIXA POSTAL 07 - (EP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRE'Rl II' 990 DE 29 DE J1ILHO DE 1.982

Cont . fol ha nr . Ol • ••••••• •• • • • ••• ••• •• •••••••~. 1 .132.000 , OO

OHGÃÔ _ OPERAÇÃO E Y.A1i1JTEr.ÇÃO

DESPESAS CORRE IiTES
DESPESAS DE CUSTEIO

Servi ços d2 tercei ros e encargos
Remune~ao de serviços pe 98oa1B •• ••••••••~. 26 .000,00

DESPES AS DE CAPITAL
Ir;nsTT ~!'ENTOS

Obr as e Instalações
Abertur! de pOlo s Semi-Artesi anoB••••• • •••~. Boo.ooo ,OO
Ampliaçao de r ede di s tribuidora Água-RP_ ••~. l .OOO .OOO,OO

Acpliação de rêde di stribuidora Águ&-FPM-.~.l.OOO. OOO ,OO
~. .Amp11açao de r e de Col . es goto _ FFU- •• • •• ••~.l .OOO . OOO,OO

Equipamentos e Mat .Permanente- ~ • • •••••~.2.000 .000,OO

Re s erva de c ont1ngê nc1 a • • • •• •• • • • • • •• • • • • •O, 159, 000 , 00

SSM Ayub
V.un1c1pal.-

-

-
-

-
-

To t a l ••• • ••• •••• •• • •• • • •••••••• •••••~o 7. 708.000,OO
»<>.

(Sete mi l hõe s se t ecentos e oito m1l crua éiros)\. / ~
Artigo 3g _ Este decret o entrara e~ vi gor na ~ata de su publicaçao .

Pre feitura Muni c i pal de Agudos, 29 de julho de 1 . 982

~l
L Dr.Nelson
\.. -Pre f ei t

Res gistrada e publicada nesta Prefeit ~a na data supra.

ll.arco-

,